
Столична община
Изходящ №

СОА22-ВК66-4518
Регистриран на 09.05.2022

За npoaepxa:https.7/sofia.bg/registry-report

llllllllljlltlllllllllllllllll
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

София 1000, ул. „Московска” 33, телефонен номератор 9377, факс 9810653, 
www.sofia.bg

ДО

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДОКЛАД
от

Дончо Барбалов - заместник-кмет на Столична община

д-р Антон Койчев, д.м. - председател на „Постоянната комисия по здравеопазване 
и социална политика” към Столичен общински съвет

и
д-р Веселин Милев - зам.-председател на „Постоянната комисия по 

здравеопазване и социална политика” към Столичен общински съвет

Относно: удължаване на срока на договора за възлагане на контрол на Диагностично- 

консултативен център XXV - София ЕООД, до избора на контрольор след 

провеждането на конкурс.

УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

В Търговския закон е регламентирана възможността от избиране на контрольор 

в дружествата с ограничена отговорност, който да следи за спазването на дружествения 

договор, за опазване на имуществото на дружеството и да дава отчет пред общото 

събрание.

С решение № 326 от 10.06.2021г., Столичният общински съвет удължи срока на 

договорите за възлагане на контрол на общински лечебни заведения на всички 

контрольори, на които към момента на решението, срокът на договора е изтекъл, до 

избора на контрольор след провеждането на конкурс.

Тези действия бяха предприети с оглед измененията на Закона за публичните 

предприятия и подготвения проект на Наредба за изменение и допълнение на 

Наредбата за общинските лечебни заведения, в която да бъдат синхронизирани 

изискванията за провеждането на конкурси за органите на управление и контрол.

Докладът се издава в 2 (два) екземпляра - един за класиране в У АСО и един за получателя, тъй като съдържа



С Решение № 705 по Протокол № 42 от 28.10.2021 г. Столичният общински 

съвет приведе текстовете на Наредбата за общинските лечебни заведения в 

съответствие със Закона за публичните предприятия (Обн. ДВ. бр. 79 от 08.10.2019 г., 

изм. и доп.), както и с промените в Закона за лечебните заведения.

На 25.04.2022 г. изтече действащият към момента договор за възлагане на 

контрол на Валентин Терзиев - контрольор на ..Диагностично-консултативен 

център XXV - София" ЕООД, с ЕИК 121536408. избран с решение № 232 от

18.04.2019г. на СОС.

С оглед на гореизложеното, предлагаме на Столичния общински съвет да

възложи на г-н Валентин Терзиев, да продължи да изпълнява функциите на 

контрольор на ,.Диагностично-консултативен център XXV - София” ЕООД, до избора 

на контрольор след провеждането на конкурс.

Във връзка с гореизложеното и на основание чл. 68 ал. 1 и ал. 4 от Правилника за 

организацията и дейността на Столичния общински съвет, на основания чл. 144, ал. 1 и 

ал. 3 от Търговския закон, чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл. 21. ал. 1, т. 6 от Наредбата за 

общинските лечебни заведения, предлагаме Столичен общински съвет да приеме 

решение, съгласно приложения към доклада проект.

Приложение: 1. Проект на решенг°

ВНОСИТЕЛИ:
ЗАМ.-КМЕТ
НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА 
ПКЗСП КЪМ СОС

/д он койчев/

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ НА 
ПКЗСП КЪМ СОС

/Д-Р ВЕСЕЛИН МИЛЕВ
Z7

Съгласувано с: директор на дирекция „Здравеопазване" д-р Моника Чеуз.

Изготвил: гл. юрисконсулт на дирекция „Здравеопазване” Огнян Лютаков...-.

Докладът се издава в 2 (два) екземпляра - един за класиране в У.4 CO и един за получателя, тъй като съдържа



СТОЛИЧНА ОБШИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

ПРОЕКТ!

РЕШЕНИЕ № _____

на Столичния общински съвет

от ___________  2022 година

За: Удължаване на срока на договора за възлагане на контрол на Диагностично- 
косултативен център XXV - София ЕООД, до избора на контрольор след провеждането 
на конкурс.

На основание чл. 144. ал. 1 и ал. 3 от Търговския закон, чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 
от Закона за местното самоуправление и местната администрация и чл. 21, ал. 1, т. 6 от 
Наредбата за общинските лечебни заведения

столичният ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
РЕШИ:

I. Възлага на Валентин I »Терзиев да продължи да изпълнява функциите на
контрольор на „Диагностично-консултативен център XXV - София” ЕООД, с ЕИК 
121536408. след изтичане на срока на действащият към момента договор за възлагане на 
контрол, до избора на контрольор след провеждането на конкурс.

II. Възлага на Кмета на Столична община да сключи договор за възлагане на 
контрол по т. I от настоящото Решение.

Настоящото решение е прието на____ заседание на Столичния общински съвет,
проведено на ____________ 2022 г., Протокол № ______ от__________ 2022 г. и е
подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния 
общински съвет:

/Георги Георгиев/


